
Anæstesi sygeplejerske til Bedøvelse og Operation Øst,
AUH

En unik arbejdsplads med høj faglighed og stærkt samarbejde 
Er du anæstesisygeplejerske, og vil du være en del af et dynamisk og velfungerende dagkirurgisk
afsnit, hvor vi værdsætter tværfagligt samarbejde, udvikling og et godt arbejdsmiljø? 
Så læs videre her! 
Vi søger en anæstesisygeplejerske, der
 Ønsker at videreudvikle den høje faglighed, vi allerede har i afdelingen 
 Trives med forandringer og nye opgaver 
 Ser værdi i et stærkt tværfagligt samarbejde 
 Har gode kommunikations- og samarbejdsevner 
 Har en positiv, reflekterende og løsnings orienteret tilgang 
 Tænker helhedsorienteret og ser ud over den enkelte patient 
 Ønsker at tage ansvar og bidrage aktivt til afsnittets udvikling 
 Trives i et miljø med et højt patientflow og tempo
 Vil være med til at sætte dagkirurgien og AUH på landkortet 
 
Vi tilbyder;
 En alsidig hverdag med både simple, komplekse, korte og længerevarende anæstesier 
 Et introduktionsforløb tilpasset dine kompetencer 
 En personalegruppe, der støtter og sparrer med hinanden 
 Arbejdstider efter ønskeplan – normal fri i weekender og på helligdage,  men vi er klar til at blive
udfordret på andre ønsker og se på muligheder. 
 
Hvem er vi? 
Dagkirurgi 4, en del af bedøvelse og operation syd. 
vi bemander idag 2-3 operationsstuer dagligt, men opnormerer lige nu, da vi fra efteråret 2025 skal
være klar til at bemande 4 daglige operations lejer.  
vores dagligt 2-3 operationsstuer kører med følgende specialer: 
 Kvindesygdomme 
 Nedre mave- og tarmsygdomme 
  specialerne for de kommende lejer er endnu ikke er helt på plads, 
Vi har et højt patientflow og tempo. Flere patienter allokeres til dagkirurgien fra de centrale
operationsgange, hvilket betyder, at vi håndterer flere komplekse anæstesiopgaver. Anæstesien i
vores dagkirurgiske afsnit er både spændende og udfordrende. vi har fokus på helheden og det
hele forløb, hvor vi tværfagligt udvikler og implementerer nye forløb i dagkirurgien. 
Vi arbejder aktivt på at reducere vores CO₂-aftryk og forbedre det ergonomiske arbejdsmiljø. Blandt
andet har vi udviklet TIVA-over-Infusiomat-projektet, som for nylig blev præsenteret på
Verdenskongressen for Dagkirurgi – og som vi er godt igang  med at få implementeret i afsnittet. 
 Vi har et tæt samarbejde med anæstesilæger, kirurger, operations- og opvågningssygeplejersker.
Du vil opleve en gensidig tryghed og respekt i det daglige arbejde samt mulighed for intern
vidensdeling og sparring. 
 
Arbejdstider og ansættelsesforhold 
 Afsnittet er åbent på hverdage kl. 7.30-17.00 
 Du vil som udgangspunkt have kl. 7.30-15.30 vagter 
 Stillingen er som udgangspunkt fuld tid, i Dagkirurgien, men vi er åbne for at se på andre
muligheder og individuelle ønsker.  Deltid kan aftales 
Kom og besøg os! 
Er du nysgerrig på, om Dagkirurgi 4 er noget for dig? Så kom endelig forbi til en uformel snak –
eller planlæg en dag, hvor du kan følge vores dagligdag i klinikken. 
Kontaktperson: 
 Oversygeplejerske Sandra Tingskov 
 2421 9156 
 sating@rm.dk 
Ansøgning og ansættelsesvilkår 
 Ansøgningsfrist: 15 juni 2025 
 Samtaler afholdes uge 25-26  2025
ansættelse umiddelbart fra 1. august 2025, men vi ser også mulighed for at lave løbende samtaler
og ansættelse.
Løn- og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst. Børneattest indhentes ved ansættelse.
Ansættelsen er betinget af en tilfredsstillende autorisation. 
Vi glæder os til at høre fra dig!  

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.



Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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